证券代码：601199         证券简称：江南水务         公告编号：临 2018-086

债券代码：113010         债券简称：江南转债

转股代码：191010         转股简称：江南转股

江苏江南水务股份有限公司

关于使用闲置自有资金购买理财产品的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年 4月 25日，江苏江南水务股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董

事会第二十一次会议审议通过了《关于使用闲置自有资金购买理财产品的议案》，同

意公司及子公司使用不超过人民币 30,000万元的自有资金购买理财产品，在上述额

度内，资金可以在一年内进行滚动使用。（具体内容详见公司于 2018 年 4 月 27 日

发布的《江苏江南水务股份有限公司委托理财公告》（编号：临 2018—020））

一、使用闲置自有资金购买的已到期的理财产品

序

号
受托人

委托理财产

品名称

委托

理财

产品

类型

委托理

财金额

（万元）

委托理

财起始

日期

委托理

财终止

日期

预期

年化

收益

率（%）

到期收回本

金(万元)

到期取得收益

（元）

1

汇添富

基金管

理股份

有限公

司

汇添富—江

南水务—稳

健多策略 1

号资产管理

计划

混合

型
15,000

2017-06

-20

2018-06

-19
6 15,000 6,754,476.95

合计 15,000 - - - 15,000 6,754,476.95

二、本次使用闲置自有资金购买的到期的理财产品

序

号
受托人

委托理财

产品名称

委托理

财产品

类型

委托理

财金额

（万元）

委托理

财起始

日期

委托理

财终止

日期

预期

年化

收益

率（%）

到期收回本

金(万元)

到期取得收益

（元）

1

招商证

券股份

有限公

司

招商证券

收益凭证

－“磐石”

590 期本

金保障型

收益凭证

本金保

障型固

定利率

收益凭

证

3,000
2018-06

-07

2018-12

-04
4.7 3,000 696,423.27

2

东证融

汇证券

资产管

理有限

公司

东证融汇

汇享 25号

集合资产

管理计划

固定收

益类集

合资产

管理计

划

3,000
2018-06

-07

2018-12

-10
5.8 3,000 871,686.82

3

中信证

券股份

有限公

司

安泰回报

系列 317

期收益凭

证

本金保

障型浮

动收益

凭证

3,000
2018-06

-12

2018-12

-11

3-13.

8
3,000 451,501.15

4

中天证

券股份

有限公

司

中天证券

天鑫 29号

[180 天]

本金保

障型
3,000

2018-06

-22

2018-12

-19
5.0 3,000 742,355.43

5

国联证

券股份

有限公

司

国联诚鑫

44 号本金

保障固定

收益型收

益凭证

本金保

障固定

收益型

收益凭

证

3,000
2018-06

-22

2018-12

-24
4.8 3,000 732,784.60

合计 15,000 - - - 15,000 3,494,751.27

三、使用闲置自有资金购买的尚未到期的理财产品

序

号
受托人

委托理财产

品名称

委托理财产

品类型

委托理财

金额（万

元）

委托理财起

始日期

委托理财终

止日期

预期年

化收益

率（%）

1

汇添富

基金管

理股份

有限公

司

汇添富—江

南水务—稳

健多策略1号

资产管理计

划

混合型 10,000 2018-06-19 2019-06-18 6

合计 10,000 - - -

四、截至本公告日，公司进行委托理财的金额

截至本公告日，公司进行委托理财的金额为 20,000万元，其中使用闲置募集资

金金额为 10,000万元，使用闲置自有资金金额为 10,000万元。

特此公告。

江苏江南水务股份有限公司董事会

二〇一八年十二月二十八日